
 

   Englannissa suurta suosiota niittäneet rotuseminaarit ovat rantautuneet Annukka Paloheimon innoittamina Suomeen! Miten tulkita rotumääritelmää? Miltä whippetin tulisi todella näyttää? Minkälainen on whippetin oikea rotutyyppi? Millainen on whippetille ihanteellinen tapa liikkua?              
 Whippet-Harrastajat ry järjestää toisen Hands on! – Kädet koiriin! Whippet-rotuseminaarin Klaukkalassa, Showlinkin tiloissa, 19.11.2016 klo 9:00-16:00 
 Hands on! –seminaari on päivän mittainen luentopäivä, jonka aikana whippet käydään läpi kirsusta hännän päähän. Paikalla on useita mallikoiria ja Hands on –osion aikana koiria pääsee myös käsin käymään läpi – yksityiskohtaisesti. Tilaisuuden vetävät ulkomuototuomarit Markku Mähönen ja Unto Timonen. Hands on –pienryhmissä mukana myös Jarmo Vuorinen.  Seminaari on tarkoitettu kaikille, jotka haluavat syventää jo olemassa olevaa rotutuntemustaan. Nyt on mahdollista osallistua myös pelkästään aamupäivän rotumääritelmäluennolle.   Ohjelma: 8.30-9.00 aamukahvi 9.00-11.30 whippetin rotumääritelmän läpikäyminen yksityiskohtaisesti Power point-esityksen, mallikoiran ja rotumääritelmätulkinnan avulla 11.30-12.15 lounas 12.30-15.00 Hands on! Kädet koiriin! Esimerkkikoirien tutkimista – arvostelujen kirjoittamista ja niiden pohjalta keskustelua 15.00-15.30 arvosteluosio – esimerkkikoirien arvostelu ja palaute 15.30-16.00 tilaisuus päättyy – diplomien jako 

Markku Mähönen on kasvattanut kennelnimellä Powder Horn whippetejä, borderterrierejä ja irlanninsusikoiria. Markku on pätevöity ulkomuototuomariksi 1999 ja hänellä on arvosteluoikeuksia useisiin rotuihin, kaikissa roturyhmissä. Lisäksi Markku on vinttikoirien maastojuoksukokeiden ylituomari. Unto Timonen on kasvattanut päärotuna whippetejä kennelnimellä Woodbrooks jo 35 vuotta. Lisäksi hän on kasvattanut chihuja ja kääpiömäyräkoiria. Unto on pätevöity ulkomuototuomariksi 1994 ja hänellä on myös laajat arvosteluoikeudet.   Hinta:   Koko päivä: 45 €/henkilö sisältäen aamukahvin ja lounaan. Maksimiosallistujamäärä 21 hlöä. Aamupäivän rotumääritelmäluento: 20 €/henkilö sisältäen aamukahvin. Ilmoittautumiset: 15.8.–31.10. välisenä aikana sähköpostitse anita.sandqvist@kolumbus.fi.  Kerro osallistutko koko päivään vai aamupäivän rotumääritelmäluennolle. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Maksutiedot lähetetään paluupostissa ilmoittautumisen vahvistamisen yhteydessä. Paikka:   Showlinkin tila, Lahnuksentie 215, Klaukkala  Tervetuloa tutustumaan pintaa syvällisemmin whippetiin – Hands on!  

Hands ON 2! 


